
Itaap
Szénsavas üdítők
Fanta
Kinley Tonic
Kinley Gyömbér
Coca-cola
Coca-Cola Zero

750 Ft
750 Ft
750 Ft
750 Ft
750 Ft

Rostos üdítők
Házi bio almalé

Déri Juice Almalé Narancsal
Déri Juice Almalé Eperrel
Déri Juice Almalé Bergamottal

350 Ft

840 Ft
840 Ft
840 Ft

Kávék / Teák
Espresso
Dupla espresso  
Espresso macchiato  
Cappuccino 
Caffe latte  
Melange
Espresso Tonic
Espresso limonádé
Honey long black
Ronnefeldt szálás tea  
Forró csokoládé  

750 Ft
1 300 Ft

860 Ft
950 Ft

1 160 Ft
1 200 Ft
1 600 Ft
1 600 Ft
1 150 Ft
950 Ft
850 Ft

Szörpök
Mayer /Fekete tea, zöld tea
Idény jellegű házi szörpök

1350 Ft
1350 Ft

Sörök

Kézműves sörök
Szent András Ogre  
Szent András Meggyes 
Szent András 1993

Szent András Bandi Bá
Szent András Laza Morál
Szent András Napkincs
Szent András Málnás búza
Szent András Ködfelhő
Szent András Houdini
Szent András Black Rosé
Szent András  Behemót 

1300 Ft
1400 Ft
1300 Ft

1600 Ft
1400 Ft
1400 Ft
1400 Ft
1800 Ft
1900 Ft
1900 Ft
1900 Ft

Pálinkák
Gyulai Pálinka (Vilmoskörte, kökény)
Gyulai Pálinka (Szilva, Málna)
Cibakházi (Birs, Kajszibarack, Szilva)
Árpád (Mandarin, Gyömbér)

1450 Ft
1900 Ft
1450 Ft
1450 Ft

Rumok
Plantation 3Stars Rum
Diplomatico Exclusiva
Don Papa Rum 7éves
Zacapa Centenario 23

850 Ft
1400 Ft
1800 Ft
2000 Ft

Konyakok
Metaxa 7 star
Henessy VSOP
Henessy XO
Remy Martin VSOP

900 Ft
1750 Ft
5250 Ft
1750 Ft

Tequila
Teremana Reposado
Teremana Blanco

1850 Ft
1850 Ft

Whiskyk
Jack Daniels Gentlemen Jack
Jameson Black Ír whiskey  
Nikka From The Barrel
Chivas Regal
Agárdi Whisky Single Malt
Dalmore 12 éves

900 Ft
1400 Ft
1400 Ft
1000 Ft
1000 Ft
2350 Ft

Vodkák
Beluga
Belvedere
Russian Standard vodka

1450 Ft
950 Ft
950 Ft

Ginek
Santori Roku gin
Mrs Millicent Gin
Mare Kapri
Monkey

1250 Ft
1700 Ft
1700 Ft
1800 Ft

Likőrők
Cointreau
Baileys 
Jagermeister
Disaronno
Zwack Unicum  
Zwack Unicum Szilva  
Zwack Unicum Riserva

700 Ft
700 Ft
700 Ft
700 Ft
700 Ft
700 Ft
900 Ft

2900 Ft
3800 Ft
2900 Ft
2900 Ft

1700 Ft
2800 Ft
3600 Ft
4000 Ft

1800 Ft
3500 Ft

10500 Ft
3500 Ft

3700 Ft
3700 Ft

1800 Ft
2800 Ft
2800 Ft
2000 Ft
2000 Ft
4700 Ft

2900 Ft
1900 Ft
1900 Ft

2500 Ft
3400 Ft
3400 Ft
3600 Ft

1400 Ft
1400 Ft
1400 Ft
1400 Ft
1400 Ft
1400 Ft
1800 Ft

0,5l 2cl 4cl

2cl 4cl

2cl 4cl

2cl 4cl

2cl 4cl

2cl 4cl

2cl 4cl

2cl 4cl

0,25l

0,1l

0,33l

Limondé
Mangó, Yuzu, Eper, Málna, 
Levendula, Bodza, Klasszikus

2950 Ft1350 Ft
1,5l

0,4l

0,4l

Ásványvizek
Savas víz
Mentes víz

Savas víz
Mentes víz

Szóda 

850 Ft
850 Ft

450 Ft
450 Ft

60 Ft

0,75l

/ dl

0,3l

0,5l

0,3l

0,3l

8cl

8cl

Kézműves sörök
Alkoholmentes

Sprits
Alkoholmentes

Majdnem Mango Ipa
Majdnem Pilsner

1500 Ft
1400 Ft

Sprits 
Hugo
Aperol
Fragola
Campari
Mandarin spritz
Gyömbér tonic

2 650 Ft
2 900 Ft
3100 Ft
2900 Ft
2 900 Ft
2 900 Ft

Virgin aperol
Virgin hugo

2 900 Ft
2 650 Ft

Aperitivek 
Aperol, Campari 1800 Ft

Vermuth
Martini Extra Dry- Bianco, Rosso 1800 Ft

Kézműes tonicok
Barker and Quin - Finest Indian
Barker and Quin - Honey bush
Barker and Quin - Marula
Artisan - Pink Grapefruit citrus tonic

1450 Ft
1450 Ft
1450 Ft
1450 Ft

0,2l

Heineken

Peroni

1300 Ft

1200 Ft
0,33l


